
 
 

UCHWAŁA NR 20/II/24 
RADY GMINY DZIERZGOWO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa 
oraz określenia inkasentów, terminów płatności dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) w związku z art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.), oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888 ze zm.), w związku z art. 9, art. 28 § 4 i art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 324/XLVI/24 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 31 stycznia 2024 r. w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów, terminów płatności 
dla inkasentów i wynagrodzenia za inkaso załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Tkacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 6962



Załącznik do uchwały Nr 20/II/24 

Rady Gminy Dzierzgowo 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

Wykaz osób, którym powierza się inkaso należności z tytułu podatku rolnego, leśnego oraz podatku od 
nieruchomości 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10.  
11. 
12. 
13. 
14. 
15.  
16. 
17. 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 
25. 
26. 
27. 
28. 
29. 

Rózicka Bożena 
Felbór Mateusz 
Rutkowska Bogumiła 
Długokęcki Włodzimierz 
Krajewski Krzysztof 
Sawicki Tomasz 
Wierzbicka Wiesława 
Janowski Stanisław 
Rutkowska Barbara 
Czupryn Janusz 
Markowska Magdalena 
Siek Roman 
Tranczewska Ilona 
Tkacz Marek 
Klejna Krzysztof 
Skalińska Justyna 
Zakrzewski Jan 
Balicka Iwona 
Pepłowski Waldemar 
Łączyńska Alina 
Radzikowski Bernard 
Stefański Andrzej 
Makos Zbigniew 
Płoski Kamil 
Gołębiewska Krystyna 
Bąk Adam 
Kołakowski Janusz 
Bukacka Anna 
Kołakowski Maciej 

Brzozowo Czary 
Brzozowo Dąbrówka 
Brzozowo Łęg 
Brzozowo Maje 
Choszczewka 
Dobrogosty 
Dzierzgowo 
Dzierzgówek 
Kamień 
Kitki 
Krery 
Kurki 
Międzyleś 
Nowe Brzozowo 
Nowe Łączyno 
Pobodze 
Ruda 
Rzęgnowo 
Stare Brzozowo 
Stare Łączyno 
Stegna 
Szpaki 
Szumsk 
Tańsk-Grzymki 
Tańsk-Przedbory 
Umiotki 
Wasiły 
Zawady 
Żaboklik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6962


	UCHWAŁA NR 20/II/24 RADY GMINY DZIERZGOWO z dnia 28 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Wykaz osób, którym powierza się inkaso należności z tytułu podatku rolnego, leśnego oraz podatku od nieruchomości


		2024-07-11T09:10:51+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




